z. B. Jus { publicum
 { privatum { naturale
 { gentium { personae
 { civile { res usw.
 { actiones

Beispiele der Kapitelüberschriften:

Quibus modis jus patriae potestatis solvitur.

de tutelis. de curatoribus.

de satisfactione tutoris vel curatoris.

res. communes. publicae. universitatis. nullorum usw.

quibus modis iure civili acquiratur.

de exheredatione liberorum.

de hereditatis divisione

de legatis.

de hereditate quae ab intestato prof.

actiones. de verborum obligatione. de fideiussoribus. de societate

de obligationibus quae quasi ex contractu nascuntur

de officio iudicis. usw.

④ Kurzes Ms. über die Folter; Woher nicht ersichtlich; italienischen Ursprungs. Viele Zitate, n.a. Landinus, Baldus, Azo. Methoden der Folterung am Schluss dargestellt:

"Varia nam sunt inventa tormentorum genera pro
 veritate eruenda. Quidam indices solent ponere
 aquam calidam in ^{Nasenlöcher} naribus rei cum calce et
 obducere ei os: quod est periculosum, ideoque ab eo
 abstinendum... Alii ponunt ^{le. Whirfel} taseillum super os
 pedis hominis et ^{tigno} ligno postea longiore premunt:
 quod est acerbissimum. "^(= spanische Whirfel) La stanghetta" in lingua
 vulgari vocamus. Nec istud est apud nos in usu. Alii
 ponunt ^{Antw} scarabeum super ^{Nabel} umbilico rei undati,
 et curant, ne possit auferri ab eo il ^(Krieger) scarafaggio.
 Quod est durissimum tormentum, sine periculo ta-
 men. Alii sale liquefacto curant primo ^{Züge} levare
 pedes rei, deinde ^{Fussfesseln} poni in ^{Lecken} cornibus eum a capra
 linguae asperioris lambi. Alii ponunt ^{gesaltzt} virgas sub-
 tiles inter ^{Kanend essen} digitos rei quas postea premunt tigno, Alii
 praebent carnes salitas ad ^{Folterwerkzeug} manducandum reo, et postea
 ei denegant potum. Quod semel, me puero, fuisse ^{Fessel} Patavii
 factum, recordor. Alii dant tormentum privationis som-
 ni. Quod Venetiis nunquam fieri solet... Ultra ista genera est
 tormentum ignis, in Italia usitatum. Ultimum est fidi-
 cularum et chordae, de iure civili introductum."

⑤ (umfangreiches Konvolut von der Hand Basilius Amerbachs)
Bemerkungen zu den Disputations-Thesen der Doktorpro-
mationen vom Juli 1586⁷ bis zum August 1589, jeweils
unter Angabe von Thema und Datum, vermutlich dazu
bestimmt, als Unterlagen für die Diskussion zu dienen.

⑥ (unbekannte Handschrift:)

In L. omnes populi \hat{A} de just. & jure
Guilielmi Hammetonii Jurisprudencie
Licentiati Commentarium.

(am Schluss:) Finis. 15542. V.O.P. I. Müller.

Exzerpt, vielleicht Kolly-Nachschrift.